住民票コード変更請求書
本人確認資料（運転免許証、保険証等）を併せてお出しください。

世田谷区長　　あて

　※太わくの中だけ記入してください。
　※住民基本台帳カードをお持ちの方が住民票コードを変更した場合、そのカードは失効します。

住民票コードを変更する人 　　　　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　日

フリガナ

氏      名

通称
（外国人のみ）

※住民票に通称が記載されている方のみ記入してください。

住　　所 　世田谷区　　　　　　　　　　　　　　　　　　　丁目　　　　　　番　　　　　　　　　　　　号

　　※外国人の方は西暦で記入してください

生年月日
年 月 日

電話番号

　現住民票コード

　住民基本台帳カードを 持っている　　・　　持っていない

　上記のとおり、住民票コードの変更を請求します。

窓口に来た人  □ 本　人
本人・法定代理人の区分に「レ」をし、

　法定代理人の場合は下の欄もお書きください。

□ 法定代理人

フリガナ

氏      名

住　　所

電話番号 　　　　　　（　　　　　　　）

【職員記入欄】

本人確認  □ 住民基本台帳ｶｰﾄﾞ □ 健康保険証 通 知 票  □ 手渡し済　□ 郵送

 □ 運転免許証　 　　□ パスポート

 □ 在留カード等 住民基本台帳カード  □ 回収  □ 未回収

 □ その他（　　　　　　　　　    ）

受付窓口 受 付 者 入 力 者 確 認 者 通知発送者 係　員 次長/係長所長/課長

明 ・ 大
昭 ・ 平
西 　暦

	黒